
296

Nástěnný držák s výplachem očí
Typ: 3948

- Pro pohotovou pomoc při zasažení očí nebezpečnou látkou.

- Obsahuje dvě láhve s fyziologickým roztokem o objemu 500 ml a zrcátko. Láhve
obsahují sterilní fyziologický roztok 0,9% NaCl.

- Láhve na vyplachování očí mají ergonomicky tvarovanou oční misku pro otevření
očního víčka, výplachová kapalina se tak dostane přímo na poraněné oko. 

- Jedna láhev 500 ml vystačí na cca 4 min. intenzivního vyplachování. 

- Plastový držák chrání láhve na výplach očí před znečištěním. Nástěnný držák je
vyroben z tepelně vytvarovaného plastu s transparentním víkem. Snadno se
připevní na zeď šrouby a hmoždinkami, které jsou součástí dodávky. 

- Doba expirace roztoku 3 roky.

990,- 299,-

Typ: 3948-A

Náhradní
náplň

Typ: 7590

8 390,-
Typ: 7589

5 990,-

9 090,-

16 990,-

3 890,-

320 x 75 x 410 mm1,5 kg

Kombinovaná tělní
a oční bezpečnostní
sprcha
Typ: 7593

- Vhodná pro laboratoře
a chemické provozy.

- Zaručuje účinnou první
pomoc při poleptání,
popálení či opaření.

- Instaluje se pevně
k podlaze.

- Umyvadlo a sprchová
hlavice vyrobeny
z polypropylenu.

- Vyrobena z oceli
s pozinkovanými trubkami,
natřené zeleným
epoxidovým nátěrem pro
dlouhou životnost i ve
velmi agresivních oblastech.

- Spouštění mechanismem
s chrom/niklovým ventilem,
ventil páky zůstane stále
otevřený až do vědomého
uzavření.

- Spojovací části: mosaz.

- Doporučená teplota vody:
min. 15 °C – max. 35 °C.

- Barva: zelená – RAL 6029.

OČNÍ A TĚLNÍ BEZPEČNOSTNÍ SPRCHY

Nástěnné oční bezpečnostní sprchy s ručním spouštěním
Oční a obličejové bezpečnostní sprchy by měly být umístěny v provozech, kde
přicházejí osoby do styku s nebezpečnými látkami a hrozí riziko zasažení očí
nebo těla, jako jsou laboratoře, dílny, nemocnice, v plaveckých areálech
s chlorací, univerzity, školy a podobně. Zaručují účinnou první pomoc při
poleptání, popálení či opaření. Vyrábí se v souladu s normami EN 15154-1, 
EN 15154-2, UNI 9608, UNI 10271 a DIN 12 899.

- Oční sprchy s ručním spouštěním se instalují pevně ke zdi.

- Vyrobeny z oceli s pozinkovanými trubkami, natřené zeleným epoxidovým
nátěrem pro dlouhou životnost i ve velmi agresivních oblastech.

- Materiál umyvadla: polypropylen / nerezová ocel. Spojovací části: mosaz.

- Doporučená teplota vody: min. 15 °C – max. 35 °C.

- Barva: zelená – RAL 6029.

Stojanová oční
bezpečnostní sprcha
Typ: 7591

- Oční sprcha s ručním
a nožním spouštěním se
instaluje pevně k zemi.

- Vyrobena z oceli
s pozinkovanými trubkami,
natřené zeleným
epoxidovým nátěrem pro
dlouhou životnost i ve
velmi agresivních oblastech.

- Oční sprcha se spouští
mechanismem
s chrom/niklovým ventilem.

- Materiál umyvadla:
polypropylen.

- Spojovací části: mosaz.

- Doporučená teplota vody:
min. 15 °C – max. 35 °C.

- Barva: zelená – RAL 6029.

Nástěnná tělní bezpečnostní sprcha
Typ: 7592

Tělní a oční bezpečnostní sprchy jsou vhodné pro laboratoře
a chemické provozy, kde přicházejí osoby do styku
s nebezpečnými látkami a hrozí riziko zasažení očí i těla.

- Zaručuje účinnou první pomoc při poleptání, popálení či
opaření.

- Instaluje se pevně ke zdi.

- Vyrobena z oceli s pozinkovanými trubkami, natřené
zeleným epoxidovým nátěrem pro dlouhou životnost i ve
velmi agresivních oblastech.

- Spouštění mechanismem s chrom/niklovým ventilem, ventil
páky zůstane stále otevřený až do vědomého uzavření.

- Spojovací části: mosaz.

- Doporučená teplota vody: min. 15 °C – max. 35 °C.

- Barva: zelená – RAL 6029.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:43  Stránka 296


